
 اندونزی: در ادامه اعتراضات بین المللی به ترور 
رئیس دفتر سیاسی حماس اسماعیل هنیه، مردم 
جاکارتا پایتخت اندونزی در برابر ســفارت آمریکا 
تظاهرات حمایتی از فلسطین برگزار کردند. مردم 
اندونزی در این تظاهرات تصاویری از هنیه و پرچم 
فلســطین در دست داشتند و همچنین بنرهایی با 
این مضمون به زبان های عربی و انگلیسی در دست 

داشتند: »همه ما اسماعیل هنیه هستیم«.

 لبنان: در پی تشــدید تنش ها در منطقه غرب 
آســیا، وزارت خارجــه ســوئد از تعطیلی موقت 
سفارتخانه این کشــور در پایتخت لبنان خبر داد.
وزیر خارجه ســوئد توبیاس بیلســتروم اعلام کرد 
که در پی نگرانی از گســترش جنگ غزه به دیگر 
کشور های منطقه غرب آسیا، سفارتخانه این کشور 

اروپایی در »بیروت« تعطیل می شود.

 نیجر: یک گروه وابسته به القاعده ویدئویی را از 
دو شهروند روسی منتشــر کرد که در اسارت آنان 
هستند.گروه تکفیری نصرت الاسلام والمسلمین که 
با سازمان تروریستی القاعده مرتبط است، ویدئویی 
از دو مرد منتشــر کرد که می گویند اهل روســیه 

هستند و در نیجر توسط این گروه دزدیده شدند.

 سومالی: بر اساس گزارش رسانه ها، بر اثر حمله 
تروریســتی در پایتخت ســومالی دستکم ۳۰ نفر 
کشته 7۰ نفر زخمی شدند..به گفته برخی مقامات 
سومالی، یک فرد انتحاری خود را در میان جمعیت 
در نزدیکی هتلی در ساله لیدو منفجر کرده است.

 آمریکا: پنتاگون قراردادهای دادخواهی با ســه 
متهم حمله ۱۱ سپتامبر به برج های مرکز تجارت 
جهانی در نیویورک را باطل کرد.لوید آستین وزیر 
دفاع آمریکا قرارداد دادخواهی با ســه متهم حمله 
۱۱ ســپتامبر به برج های مرکز تجارت جهانی در 
نیویورک، در ازای تبدیل حکم اعدام به حبس ابد 

را باطل کرد.

 ژاپن: وزیر امــور خارجه ژاپــن در واکنش به 
ترور»اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس 
در محل اقامتش در تهران و حمله رژیم صهیونیستی 
به جنوب بیروت، تاکید کرد: توکیو به شدت نگران 
وضعیت خاورمیانه است. یوکو کامیکاوا تاکید کرد: 
در شرایط فعلی باید از حملات متقابل پرهیز کرد و 

نسبت به تثبیت وضعیت قدم برداشت.

 آلمان: آلمان به فرماندهی نیروهای سازمان ملل 
متحد )UNC( در کره جنوبی پیوســت؛ ســتادی 
تحت فرمان آمریکا که اکنون با پیوســتن آلمان با 
۱۸ کشــور عضو به دفاع از کــره جنوبی در مقابل 
کره شمالی متعهد است.این فرماندهی که در سال 
۱۹۵۰ میلادی تشکیل شد و نیروهای چند ملیتی 
به فرماندهی آمریکا را شــامل می شود که در حین 
جنــگ کره و بعــد از آن از »جمهوری کره« )کره 

جنوبی( حمایت کرد و می کند.

 لهســتان: لهســتان از آغاز بــه کار رزمایش 
مشــترک با عنوان شفق قطبی شــرقی با سازمان 
پیمان آتلانتیک شــمالی )ناتــو( نزدیک مرزهای 
روســیه و اوکراین خبر داد. »عملیات شفق قطبی 
شــرقی« که با حمایت نیروهای مســلح بریتانیا و 
آمریکا انجام می شود، با حرکت ۱7 هزار سرباز به 

سمت مرز لهستان و بلاروس، اجرا می شود.

 نخست وزیر بنگلادش 
در آستانه برکناری 

معترضــان در بنگلادش پــس ناآرامی هایی که به 
اســتقرار ارتش و برقراری حکومــت نظامی منجر 
شد و ده ها کشته به دنبال داشت، برکناری »شیخ 

حسینا« نخست وزیر این کشور را خوستار شدند.
خبرگزاری رویترز اعلام کرد که در جریان سرکوب 
اعتراضات در پایتخت و دیگر شــهرهای بنگلادش، 
نیروهای پلیس این کشــور اقدام به شلیک گلوله 
پلاســتیکی و گاز اشــک آور کردند که در نتیجه 
آن دســت کم ۲۰ نفر مجروح شــدند؛ معترضان 
استعفای شیخ حســینا را از سمت نخست وزیری 
خواســتارند.معترضان برای خانواده های ۱۵۰ نفر 
از جانباختگانی که در اعتراضات ماه گذشــته که 
در مخالفت با سیســتم سهمیه مشغال دولتی برپا 
شــده بود، اجرای عدالت را خواستار شدند.رویترز 
در ادامه گزارش داد: معترضان در داکا با شعارهای 
»ما خواهان عدالتیم« دســت به راهپیمایی زدند و 
بنرهای ضد دولتی به همراه داشتند. در سایر نقاط 
بنگلادش نیز برخی ســاختمان هــا از جمله دفتر 
منطقه ای یکی از احزاب و یک پاســگاه پلیس به 
آتش کشیده شد و خودروهای زرهی در جریان این 

تظاهرات تخریب شدند. 
در حالی معترضان در بنگلادش برکناری نخســت 
وزیر را خواستار شــدند که نهم مرداد جاری )سه 
شنبه هفته گذشــته( دولت شیخ حسینا یک روز 
عزای عمومی برای بزرگداشــت کشــته شــدگان 
ناآرامــی های اخیــر اعــلام کرد.اعتراضات جاری 
در بنــگلادش از اول ژوئیه )۱۱ تیــر( با برگزاری 
راهپیمایی مســالمت آمیز که گروه »دانشــجویان 
علیه تبعیض« آن را سازمان دهی کرده بودند، آغاز 
و ســپس به خشونت کشــیده و در نهایت موجب 
اســتقرار ارتش و منع رفت و آمد در سراســر این 

کشور شد.

نیمچه گزارش

تشدید اسلام ستیزی 

اروپا طی هفته های اخیر صحنه تحولاتی اســت که رنگ 
و بوی اسلام ستیزی دارد. هنوز مدت زیادی از اقدام ضد 
اســلامی دولت آلمان در تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ 
نمــی گذرد که در انگلیس نیز گزارش ها از حملات افراط 
گرایان به مراکز اســلامی حکایــت دارد. حملاتی که در 
پی ســکوت ســوال برانگیز پلیس انگلیس در بیان هویت 
نوجوان قاتل چند کودک و نشــر ادعای مسلمان و مهاجر 

بودن این فرد روی داد. هر چند که ســران انگلیس برانند 
تا این حملات را یک امر فردی عنوان نمایند اما شــواهد 
امر نشــان می دهد که افراط گرایی علیه اسلام را می توان 
در چارچــوب سیاســت های کلان دولتمردان غربی مورد 

بررسی قرار دارد. 
چندی پیــش پلیس آلمان با حمایــت دولت با یورش و 
هتاکی به مرکز اســلامی هامبورگ اقدام به تعطیل کردن 
آن نمود و به ســایر مراکز اســلامی نیز هشدار داد. پس 
از آن موجی از اسلام ســتیزی در سایر کشورهای غربی 
جریان گرفته است که انگلیس از جمله این کشورهاست. 
در حالی که شواهد و گزارش ها و هشدارهای اندیشمندان 
علوم اجتماعی و جامعه شناسی نشان می دهد که افزایش 

افراط گرایی برگرفته از ولنگاری فضای مجازی و رفتارهای 
افراط گونه دولتمردان غربی است اما همچنان رسانه های 
حاکمیتی و سران غرب برانند تا این مسئله را به اسلام و 

مسلمانان نسبت دهند. 
به عنوان نمونه رســانه حکومتی بی بی سی در گزارشی 
با عنوان: »هشــدار پلیس لندن و نیویورک: تعداد افرادی 
که به خشونت جذب می شــوند رو به افزایش است« در 
حالی عنوان می کند که آمارهای دولتی برای سال منتهی 
به مارس ۲۰۲۴ نشان می دهد که دستگیری های مرتبط 
با تروریســم در بریتانیا نسبت به ســال قبل ۲۳ درصد 
افزایش داشــته اســت که همزمان با ادعای مصاحبه با 
کارشناســان این حجم از جرم و جنایت را به مسلمانان و 

اسلام نسبت می دهد. 
به عبارتــی دقیق تر می توان گفت آنکه امروز مســلمانان 
انگلیــس قربانــی افراط گرایــی دولتمردان این کشــور 
شــده اند که در چارچوب منافع شخصی، خدمت به رژیم 
صهیونیستی، سرپوش نهادن بر رسوایی ناتوانی در تامین 
امنیــت و نیز رفتارهای نژادپرســتانه و خشــونت طلبانه 
پلیس، اســلام ســتیزی را تشــدید کرده و دست افراط 
گرایان را با حمایت رســانه ها برای اقدام علیه مسلمانان 

باز گذاشته اند. 
اسلام ستیزی که ریشه در تاریخچه رفتاری سران انگلیس 
دارد چنانکه میلیون ها مسلمان در جهان قربانی جنایات و 

رفتارهای نژادپرستانه حاکم بر این رژیم شده اند.

یادداشت

گزارش

در ادامه واکنش گروه های مقاومت در برابر تروریسم صهیونیستی، یکی از اعضای 
جنبش انصارالله یمن رژیم صهیونیستی را در پی جنایت ترور »اسماعیل هنیه« 
رئیس دفتر سیاســی جنبش حماس تهدید کرد و گفت که این رژیم باید منتظر 

یک ویرانی خفت بار باشد.
به نقل از خبرگزاری فلســطینی »ســما«، »حزام الاســد« عضو دفتر سیاســی 
جنبش انصارالله یمن در پیامی به زبان عبری در صفحه کاربری خود در شــبکه 
اجتماعی ایکس نوشــت: چرا اســرائیلی ها نگران هستند؟ زیرا چیزی که منتظر 
آن هستند یک ویرانی خفت بار و ننگین است.در همین پیوند، »سید عبدالملک 
الحوثی« رهبر جنبش انصارالله یمن شــامگاه پنجشــنبه همزمان با ورود پیکر 
شــهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاســی حماس به قطر تاکید کرد: شهادت 
رهبران همیشــه تأثیر زیادیروی انگیزه اصحاب مقاومت برای ادامه راه داشــته 
است و دشــمن صهیونیست با افزایش جنایات، خود را به سقوط اجتناب ناپذیر 
وعده الهی نزدیک می کند.ســید عبدالملک الحوثی همچنین با اشاره به شهادت 
فواد شــکر فرمانده شاخص حزب الله لبنان گفت: جنایت حمله به حومه جنوبی 
بیروت و هدف قرار دادن فؤاد شــکر، یک تجاوز آشــکار و جنایت خطرناک بود.
اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس بامداد روز چهارشنبه ۱۰ مرداد که 
برای حضور در مراسم تحلیف ریاست جمهوری دکتر مسعود پزشکیان به تهران 

آمده بود، به شهادت رسید.
در همین حال قانونگذاران صهیونیســت نســبت به »شکست غم انگیز« رژیم در 
صورت تهاجم زمینی به لبنان هشــدار دادنــد.در نامه ای محرمانه که روز جمعه 
توســط شرکت پخش عمومی رژیم صهیونیســتی فاش شد، سه عضو کنست به 
بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم درباره خطرات شدید حمله زمینی به لبنان 
هشــدار داده و گفتند چنین اقدامی منجر به »شکستی غم انگیز برای اسرائیل« 
خواهد شــد.در میانه واهمه سران رژیم از پاســخ حزب الله لبنان، این جنبش با 
صــدور بیانیه های جداگانه اعلام کرد که چهار پایگاه ارتش رژیم صهیونیســتی 
را هــدف حملات راکتی، موشــکی و توپخانه ای خود قرار داده اســت. روزنامه 
صهیونیســتی معاریو فاش کرد که در سراسر اراضی اشغالی از ترس پاسخ ایران، 
حزب الله و حماس رعب و وحشت حکم فرماست.روزنامه معاریو رژیم صهیونیستی 
فاش کرد که این رژیم وارد حالت آماده باش حداکثری شــده است، در حالی که 

ارتش آن به دلیل واکنش گســترده ایران به ترور رئیس دفتر سیاسی حماس در 
تهران، مرخصی تمامی واحد های نظامی خود را به حالت تعلیق درآورده اســت.
این روزنامه صهیونیستی فاش کرد: ترسی در آمریکا از این وجود دارد که تهران 
این بار بدون هشدار قبلی، در حالی که ائتلاف زمان کافی برای سازماندهی خود 
برای مواجهه با پاســخ ندارد، به اسرائیل حمله کند.رسانه های رژیم صهیونیستی 
گزارش دادند بیمارســتان های اسرائیل برای حمله احتمالی ایران به این رژیم به 

حالت آماده باش کامل درآمدند.
پنتاگون اعلام کرد برای کاهش تنش ها در خاورمیانه و دفاع از رژیم صهیونیستی 
دستور داده است جنگنده ها و کشتی های جنگی بیشتری در این منطقه مستقر 
شوند.سابرینا سینگ سخنگوی پنتاگون بامداد شنبه در بیانیه ای در تارنمای این 
وزارتخانه مدعی شــد: وزارت دفاع آمریکا به اتخاذ گام هایی برای کاهش احتمال 
تنش های منطقه ای که ایران و شرکا و گروه های نیابتی اش ایجاد می کنند، ادامه 
می دهد. وزیر دفاع آمریکا پس از حملات وحشــتناک حماس در هفتم اکتبر بر 
حفاظت از پرسنل و منافع مان در منطقه از جمله تعهد آهنین به دفاع از اسرائیل 

تاکید کرده است.
وی افزود: به همین منظور، لوید آستین وزیر دفاع آمریکا دستور ایجاد تعدیلاتی 
در مواضع ارتش ایالات متحده بــه منظور بهبود حفاظت از نیرو های آمریکایی، 

افزایش پشــتیبانی در دفاع از اســرائیل و تضمین آمادگــی ایالات متحده برای 
پاســخگویی به رویداد های غیرمترقبه صادر کرده اســت. لازم به ذکر است در 
حمله هوایی رژیم صهیونیستی به یک خودرو در طولکرم واقع در کرانه باختری 
یک فرمانده القســام و یک فرمانده ســرایا القدس به همراه سه رزمنده دیگر به 
شهادت رســیدند. همچنین یک مرکز ماهواره ای وابسته به سازمان ملل حجم 
ویرانه های ناشــی از جنگ رژیم صهیونیستی علیه باریکه غزه را ۱۴ بار بیشتر از 
جنگ های قبلی اعلام کرد.این مرکز وابسته به سازمان ملل اعلام کرد: ۳۰ درصد 
از ســاختمانها به طور کامل، ۱۲ درصد به شــکلی خطرناک، ۳۶ درصد به طور 

متوسط و ۲۰ درصد به شکل جزیی آسیب دیده است.
خبر دیگر آنکه دیپلمات ارشد اسبق ایتالیا و مشاور دو نخست وزیر پیشین این کشور 
در امور خاورمیانه می گوید که سیاســت دیرینه اسرائیل در ترور، دیگر هیچ کس را 
نمی ترساند. در همین حال حزب الله لبنان در بیانیه ای از شهادت یکی از رزمندگان 

خود در حمله رژیم صهیونیستی به خودرویی در جنوب لبنان خبر داد.
از سوی دیگر اسقف اعظم کلیسای کانتربری انگلیس گفت: واضح است که پایان 
دادن به اشغال سرزمین های فلسطینی توسط رژیم اسرائیل اکنون یک ضرورت 
قانونی و اخلاقی اســت. روزنامه انگلیسی تلگراف نوشت: جاستین ولبی حمایت 
خــود را از حکم دادگاه عالی ســازمان ملل که حضور رژیم اســرائیل در اراضی 
اشغالی فلســطین را »غیرقانونی« اعلام و خواستار پایان دادن به این اشغالگری 
اســت، ابراز کرده اســت.خبر دیگر آنکه رئیس باشگاه اســیران فلسطین اعلام 
کرد شهادت ۸۰ فلســطینی در زندان های دشمن صهیونیستی بر اثر شکنجه و 
نقض هایی که علیه آنها انجام می شــود فراتر از حدتصور است. همچنین کمیسر 
کل آژانس آنروا با تاکید بر اینکه کودکان غزه ســزاوار امنیت هستند، اعلام کرد 
که آنها در طول روزهای جنگ شــاهد اتفاقات و فجایع غیرقابل توصیف بودند و 
باید به خاطر آنها فورا آتش بس برقرار شود.»فیلیپ لازارینی«، کمیسر کل آژانس 
امدادرســانی و کاریابی آوارگان فلسطینی )آنروا( با انتشــار بیانیه ای در پلتفرم 
»ایکــس« اعلام کرد: کودکان غزه پــس از ۳۰۰ روز از جنگ، ویرانی، فقدان ها 
و درد و رنج ها، شــوک ها و فجایع غیرقابــل توصیفی را تجربه می کنند.لازارینی 
در ادامــه نیز گزارش داد امروز ما برنامه بازگرداندن کودکان غزه به آموزش را با 

تامین پناهگاه هایی برای آنها کلید زدیم.
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رئیس ســازمان بدر عراق بــا بیان اینکه خود شــهید 
هنیه چراغ راهی برای مقاومت خواهد شــد، از تصمیم 
نماینــدگان ائتلاف فتح بــرای اجرایی کــردن اخراج 

نظامیان آمریکایی از عراق خبر داد.
هادی العامری، رئیس ســازمان بدر عراق در گفت وگو با 
شبکه العهد این کشــور گفت که خون شهید اسماعیل 
هنیه چراغ راهی در برابر مقاومت اسلامی خواهد بود تا 
پیروزی بر رژیم  اســرائیل محقق شود. او گفت که غزه، 
ملاک تمایز حق از باطل شــده است و موضع عراق در 
این مسئله واضح و در حمایت از مقاومت اسلامی است.
عامــری در مــورد حضــور نظامیان خارجــی از جمله 
آمریکایی در عراق نیز گفت: تصمیم به خروج این نیروها 
از  عراق تصمیمی اســت بی بازگشت و ما به زودی برای 

آن جدول زمانی اعلام خواهیم کرد.
رسانه ها و منابع عراقی سه شنبه شب از انفجار در یکی از 
مقرهای نیروهای الحشد الشعبی در منطقه جرف النصر 
واقع در اســتان بابل خبر دادند که در این انفجار، بنا به 
اعلام، چهار تن از نیروهای منتســب به الحشد الشعبی 
که جزو نیروهای مسلح عراق است، به شهادت رسیدند 
و شماری نیز زخمی شدند.گروه ها، احزاب و جریان های 
سیاســی عراق ایــن حمله را محکوم کردنــد و برخی، 
آمریکا را مســئول این حمله معرفی کردند که پیش از 
این، حمله به نیروهــای مقاومت در عراق را در کارنامه 
خود داشــت و همین حملات باعث شــد طی سا ل های 
گذشــته پارلمان عراق خروج نیروهای اجنبی از جمله 

آمریکا را مطالبه کند.
خبــر دیگر آنکه منابع آگاه فاش کردند که پایگاه »عین 
الاســد« آمریکا در عراق از ترس هدف قرار گرفته شدن 

توســط مقاومت این کشــور به یک پایگاه ارواح تبدیل 
شده است.

منابــع آگاه فــاش کردند که پایگاه »عین الاســد« در 
اســتان »الانبار« از ترس هدف قرار گرفته شدن توسط 
مقاومت عراق به یک پایگاه ارواح تبدیل شــده است و 
پهپاد های آمریکایی به صورت شــبانه روزی بر فراز آن 
در حال پرواز هســتند. این منابع به خبرگزاری »بغداد 
الیوم« اعلام کردنــد: پیگیری وضعیت جنگی در پایگاه 
عیــن الاســد در غرب عراق کــه نیرو هــای آمریکایی 
در آن مســتقر هستند، نشــان دهنده حالت آماده باش 
 در آن در ۲۴ ســاعت گذشــته و به ویژه پرواز پهپاد ها 

بر فراز آن است.
در همیــن حال در ادامه تعامــلات منطقه ای عراق، در 
جریان سفر یک هیات نظامی عراق به پاکستان طرفین 
بــر تقویت همکاری هــا برای اعمال قوانین مســافرتی، 
تسهیل سفر زائران پاکســتانی به عراق، مقابله با پدیده 
قاچاق انســان و آموزش در حوزه های انتظامی-امنیتی 
به توافق رســیدند.هیات عراقی به ریاســت سپهبد ثامر 
محمد اسماعیل الحســینی فرمانده کل نیروهای تکاور 
این کشور در اسلام آباد با سید محسن نقوی وزیر کشور 
و کنترل مواد مخدر پاکستان دیدار کرد.مسئولان نظامی 
و امنیتی دو کشور در این دیدار حضور داشتند و طرفین 
پیرامــون آخرین تحولات مرتبط با روابط پاکســتان و 
عراق، همکاری های امنیتی و پلیســی، مقابله با پدیده 
قاچاق انســان و موادمخدر تبادل نظر کردند.وزیر کشور 
پاکســتان آمادگی اســلام آباد را برای تقویت مناسبات 
امنیتــی با بغداد به ویژه ارائه آموزش به نیروهای پلیس 

و تکاوران عراقی اعلام کرد.

اراده قطعی عراقی ها به اخراج اشغالگران
نیکلاس مادورو، رئیس جمهــور ونزوئلا در مصاحبه ای 
با شــبکه تلویزیونی المیادین گفت که راست افراطی در 
ونزوئلا از ســوی صهیونیسم بین المللی حمایت و تأمین 

مالی می شود.
براساس گزارش المیادین، مادورو تاکید کرد که پیروزی 
او در ونزوئلا بزرگترین مدرکی اســت که مردم ونزوئلا 
می توانند برای تامین استقلال، عزت و آینده خود انجام 
دهند، زیرا جهان دیگر به تصمیم واشــنگتن یا راســت 
افراطی سرمایه دار، بی رحم و نئوفاشیسم وابسته نیست. 
مادورو در پاسخ به ادعایی مبنی بر تلاش ها برای منزوی 
کردن او و به رسمیت نشــناختن نتایج انتخابات که او 
را بــرای یک دوره جدید رئیس جمهــور کرد، گفت که 
دعوتنامــه شــرکت در اجلاس بریکــس و تبریک های 
بســیاری را از مقامــات جهــان دریافت کرده اســت.
او بــا تاکید بر موضع خود در قبال مســئله فلســطین، 
گفت: ونزوئلا همیشــه در کنار فلســطین خواهد بود و 
هولناک ترین نســل کشی از زمان هیتلر که اکنون علیه 

مردم فلسطین اجرا می شود را، محکوم می کند.
مادورو صبح امروز شــنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی 
کــه با رســانه های داخلی و بین المللی برگــزار کرد، از 
همه ونزوئلایی ها خواســت که حداکثر درک و حمایت 
را داشته باشند تا زمانی که تمام دستکاری های مربوط 
به کودتا علیه مردم و دموکراســی توسط آمریکا و ایلان 
ماسک، سرمایه گذار آمریکایی روشن شود.  او همچنین 
پیامی به بازرگانان ونزوئلا ارسال و در آن تاکید کرد که 
دولت او ضامن ثبات است اما اگر جناح راست فاشیست 
به قدرت برسد، همه فرصت های تجاری به پایان خواهد 
رســید و آنها به کل اقتصاد را ســرکوب خواهند کرد.

رئیس جمهور ونزوئــلا در پایان گفت: هرکس در آمریکا 
پیروز شــود، بداند که اگر موفق شود ونزوئلا را بی ثبات 
کند، عواقب آن برای کشــورش، جهان و منطقه بسیار 

سنگین خواهد بود.
شــورای انتخابات ملــی ونزوئلا، پیــروزی »نیکولاس 
مادورو« در انتخابات ریاســت جمهوری این کشور را با 
۵۱.۹۵ درصد آراء تأیید کرد.»الویس آموروسو« مسئول 
شورای انتخابات ملی ونزوئلا، با تأیید پیروزی »مادورو« 
در انتخابات روز یکشــنبه این کشــور، اعلام کرد که از 
مجموع ۹۶.۸7 درصد آرای شــمارش شده، ۶۴۰۸۸۴۴ 
رأی بــه مــادورو و ۵۳۲۶۱۰۴ رأی )۴۳.۱۸ درصد( به 

رقیب او »ادموندو گونزالس« اختصاص داشته است.
این شــورا اذعان کرده اســت که بیش از ۱۲ میلیون و 
۳۸۶ هزار رأی شــمارش شده اســت که ۵۹.۹7 درصد 
از واجدین شرایط را تشکیل می دهد و ۰.۴۱ درصد نیز 
رأی باطله به صندوق انداخته شــده است. »آموروسو« 
حملات سایبری به زیرساخت های فناورانه انتخابات این 

کشور را علت تأخیر در اعلام نتایج دانسته است.
پیــش از این بــا اعلام پیــروزی مــادورو در انتخابات 
ریاســت جمهوری ونزوئــلا، رقیــب او این پیــروزی را 
نپذیرفته بود و به دنبال آن برخی کشــور های آمریکای 
لاتیــن و ایالات متحده نیز ایــن نتیجه را غیرقابل قبول 
دانســته بودند. روز گذشــته نیز آمریــکا در یک اقدام 
مداخله جویانه، تصریح کرده بود که رقیب مادورو یعنی 
»ادموندو گونزالس« از حزب اپوزیســیون را به رسمیت 
می شناسد.با تأیید انتخابات توسط شورای ملی انتخابات 
ونزوئلا، مادورو برای سومین بار به ریاست جمهوری این 

کشور منصوب شده است.

صهیونیسم بین المللی پشت کودتا در ونزوئلا

خط و نشان جبهه مقاومت برای صهیونیست ها در واکنش به ترور شهید هنیه 

اسرائیل منتظر یک ویرانی خفت بار باشد

در ادامه افشــای دروغ پردازی های غرب علیه ســوریه،گروه آلمانی »برلین۲۱« 
اعلام کرد ســازمان منع تسلیحات شــیمیایی در تحقیقات خود درباره استفاده 
ادعایی از تســلیحات شیمیایی در سوریه و به ویژه در دوما در ماه آوریل ۲۰۱۸، 

بسیاری از ادله و شواهد را پنهان و حقایق را دستکاری کرده است.
 این گروه تحقیقی در نامه ای که به هیئت دائمی سوریه و نمایندگان هیئت های 
بین المللی در سازمان منع تسلیحات شــیمیایی ارسال کرده، اعلام کرده است: 
مدیرکل این ســازمان از بررســی  گروه برلین۲۱ آگاه اســت اما تاکنون پاســخ 

مناسبی به مسائلی که در این بررسی مطرح شده، نداده است.
در این نامه آمده اســت: از آن زمان تاکنون گزارشــی درباره جنجال های جاری 
در این ســازمان در خصوص حادثه دوما در ســال ۲۰۱۸ با تمرکز بر نقض مفاد 
توافقنامه در تحقیقات هیئت های حقیقت یاب خود در ســوریه منتشــر شــده 
اســت و در آن پیشنهاداتی نیز برای بازپس گیری اعتبار سازمان منع تسلیحات 
شــیمیایی ارائه شده است.در این نامه علاوه بر مواردی که در گزارش نمایندگان 
پارلمان اروپا آمده اســت، بر مســائل رویه ای و محتوایی که در بررسی قبلی آن 
حادثه اشــاره شــده بود، بر موارد زیر تاکید شده است:نخســت اینکه در ژوئن 

۲۰۱۸، گزارش اصلی هیئت حقیقت یاب در لحظه آخر به صورت محرمانه اصلاح 
شــد و نتایج اصلی آن پنهان شد. در حالی که به شکل گمراه کننده، بدون هیچ 
گونه مدرک علمی، به استفاده از گاز کلر اشاره می کند. این اتفاق نشان می دهد 
که یک یا چند تن از مسوولان در داخل سازمان منع تسلیحات شیمیایی توطئه 

کرده و تلاش می کنند یک گزارش علمی گمراه کننده منتشر کنند.
دوم اینکه، گزارش اولیه سم شناسی که توسط کارشناسان جنگ شیمیائی در ناتو 
ارائه شد، تاکید دارد که ۴۳ قربانی غیرنظامی توسط گاز کلر کشته نشده اند. در 
حالی که این یافته بعداً نادیده گرفته شد و در گزارش تیم تحقیقات و شناسایی 
ســال ۲۰۲۳، ادعاهای گمراه کننده ای به منظور بیان خلاف این موضوع مطرح 

شد.ســوم اینکه، گزارش های سازمان منع تسلیحات شیمیایی، الگوی واضحی از 
تحریف ها را در پیش گرفته است که شامل نادیده گرفتن شهادت های نامناسب 
شاهدان، اغراق در تجزیه و تحلیل های شیمیایی و سرپوش گذاشتن بر مطالعات 
علمی مهم اســت .این ایرادات علمی در گزارش های سازمان در مورد حادثه دوما 
به این معنی اســت که ادعای اصلی، مبنی بــر وجود دلایل منطقی برای حمله 
شیمیایی ادعایی، نادرست است و واضح است که هیئت های حقیقت یاب خارج 

از چارچوب کنوانسیون تسلیحات شیمیایی کار می کردند.
چهارم اینکه هیئت های حقیقت یاب یک مکانیسم موقتی هستند که فرآیندها و 
رویه های آن در هیچ یک از معاهده های دولتی بین المللی مورد توافق قرار نگرفته 
است و این فرآیندها و رویه ها فاقد شفافیت و پاسخگویی هستند.گروه برلین۲۱ 
از هیئت های دائمی در ســازمان منع تسلیحات شــیمیایی خواست از این گروه 
در مقابله با چنین نقض ها در مدیریت ارشــد این ســازمان حمایت کنند.پیشتر 
ســوریه گزارشی را که توســط سازمان منع تسلیحات شــیمیایی درباره حادثه 
ادعایی اســتفاده از ماده کلر در شــهر دوما در آوریل ۲۰۱۸ منتشر شده بود، به 

طور کامل رد کرده بود.

رسوایی دیگر برای دشمنان سوریه ثبت شد
 دروغ پردازی سازمان 

منع تسلیحات شیمیایی در سوریه 

علی تتماج 


